
E HOCHTIEF

„*
*

u EVROPSKÁ UNIE

 

*
Evropský fond pro regionální rozvoj

*
*

* Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČRže?

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

v souvislosti s realizací stavby

„Židlochovice
-

Přestupní terminál IDS, nekolejová část&quot;

Číslo smlouvy zhotovitele: D50305/lNV/2018/002

Číslo smlouvy objednatele: 0066/2018

Objed natel

Město Židlochovice

zastoupené:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

bankovní spojení (číslo účtu):

kontaktní osoba:

telefon:

e-maíl:

(dále jen „0bjednatel”)

Zhotovitel

HOCHTIEF CZ a.s.

zastoupená:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

plátce DPH:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném

bankovní spojení (Číslo účtu):

telefon:

e-mail:

(dále jen „Zhotovitel”)

l. SMLUVNÍ STRANY

Ing. Janem Vitulou, starostou

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

00282979

C200282979

NE

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXX XXX XXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

lng. Tomášem Korandou, předsedou představenstva

Jörgem Mathewem, Členem představenstva

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

46678468

CZ46678468

ANO

Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 6229

Citibank Europe plc, organizační složka

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany”)



v
v

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku c. 3 ke Smlouvě o dílo c. zhotovitele:

D50305/lNV/2018/002 uzavřené dne 26.4.2018 ve zněníjejího dodatku Č. 1 ze dne 19.12.2018 a jejího

dodatku č. 2 ze dne 26.3.2019 (dále též „Smlouva”) (dále též „Dodatek č. 3&quot;).

u. PŘEDMĚT DODATKU Č. 3

1. Smluvní strany se v průběhu provádění Díla dle Smlouvy dohodly, že se rozsah Díla, který je

specifikován ve Smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon&quot;) na základě schváleného změnového listu

stavby (dále též „Z ”) č. 47 takto:

- ZL č. 47 - rozsah Díla se zužuje o práce na objektu SO 701 Adaptace výpravní budovy v rozsahu

specifikovaném v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3;

přičemž tato změna závazku ze Smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejich hodnota je

nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je jejich hodnota nižší než 15 %

původní hodnoty závazku ze Smlouvy. Smluvní strany zároveň prohlašují, že změna rozsahu Díla byla

mezi Smluvními stranami dohodnuta v průběhu provádění Díla a že uzavřením tohoto Dodatku č. 3 ke

Smlouvě není dotčeno řádné a včasné předání a převzetí Díla ke dni 31.03.2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že v důsledku provedení výše uvedené změny rozsahu Díla dle

tohoto Dodatku Č. 3 se Cena Díla uvedená v odst. 19 Smlouvy snižuje o 314 455,92 Kč bez DPH a po

tomto snížení činí Cena Díla:

73.392.939,00 Kč bez DPH

(slovy: sedmdesát tři milionů tři sta devadesát dva tisíc devět set devět korun českých bez daně

z přidané hodnoty).

3. Z důvodu lepší přehledností vývoje Ceny Díla Smluvní strany konstatují, že se Cena Díla vyvíjela

tak, jakje uvedeno níže:

Rekapitulace Ceny Díla:

 

Cena Díla dle Smlouvy
73 707 394,92 Kč (bez DPH)

Cena za změnu Díla dle Dodatku Č. 3
- 314 455,92 Kč (bez DPH)

celkem Cena Díla 73 392 939,00 Kč (bez DPH)

4. Rozpočet změny rozsahu Díla tvoří nedílnou součást ZL č. 47, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku č.

3.

m. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a zůstávají nadále

v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 3 ke Smlouvě je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana

obdrží dva stejnopisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily sobsahem tohoto Dodatku č. 3 ke

Smlouvě, porozuměly mu a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují

osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany své podpisy.

Stránka 2 z 3



4. Tento Dodatek č. 3 byl schválen radou města Židlochovice dne 29.3.2019 pod Č. usnesení

2019/10b./2.1.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Změnový list Č. 47

VŽidIochovicích dne 69.17. QŮ&#39;ÍQ VŽídlochovicích dne f 4. ,20 &#39;74

   
  

Objednatel Zhotovitel

Ing. Jan Vitula, starosta Ing. Tomáš Koranda,

předseda představenstva HOCHTIEF CZ a. s.

Zhotovitel

Jörg Mathew,

člen představenstva HOCHTIEF CZ a. s.

X XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XX XX XX

XXXXXXXX XXXXXXX

X X XX XXXXX X

X X XXXXXXXX

 

X

X

X X
X

Stránka 3 z 3



Příloha č.1

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stav ba

Židlochovice-Přestupni terminál IDS. nekolejovä čásl

Objekt

ZL-47 SO 701 Adaptace výpravní budovy - méněpráce

 

 

 

KSO.
CC-CZV

Mr m Židlochovice Datum 20. 9. 2018

Zadavatel IČ 00282979

Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 D1 DIČ: C200282979

Uchazač; IČI 46678468

HOCHTIEF CZ as. DIC: CZ46678468

Projektam
IČ&#39;

DIČ.

Zpracovatel
IČ&#39; 46678468

HOCHTIEF CZ a.s. DIČ CZ46678468

Poznamka&#39;

Cena bez DPH -314 455,92

Základ daně Sazba daná Výše daně

DPH zakladm -314 455 92 210072 -Bö 03574

snížená 0,00 15 (§13 &#39;fo 0,60

Cena s DPH v CZK -380 491,66
 

   



 

Příloha č.1

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

 

Stavba

ŽidlochovlcePřestupní terminál IDS. nekolejcvä Část

Objekt&#39;

ZL-47 SO 701 Adaptace výpravní budovy - méněpráce

Mwsto Židlochovice Datum 2°~ 9- 2018

Zadavatel Město Židlochovice, Masarykova 100. 667 01 Projektant

Uchazeč, HOCHTIEF CZ 8.5. Zpracovatel HOCHTIEF CZ a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -314 455,92

100 - SO 701.1 Stavebně-archítektonické řešení -282 956,75

701,1~9 - Ostatní konstrukce a práce, boura&#39;ni -252 400,72

701.1-764 - Konstrukce klempířské -30 556,03

200 - SO 701.2 Zdravotechnika -31 499,17

701.2-721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 042.95

701.2-724 - Zdravotechnika - strojní vybavení -13 797,04

-1 6 659,1 8701.2-727 - Zdravotechnika - požární ochrana

 

  



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Příloha č.1

SOUPI S PRACI

Stavba

Židlocltm-ice-Přestupni terminál IDS. nekciel&#39;ová öást

Objekt

ZL-47 SO 701 Adaptace výpravní budovy - méněpráce

Místo Židlochovice Datum 20. 9. 2018

Zadavalei: Město Židlochovice, Masarykova 100, 667 01 Prolektani:
Uchazeč. HOCHTIEF CZ 3.5. Zpracovatel HOCHTIEF CZ a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Juana [CZK] Cena celkem [CZK] Čerpáno Typ ceny

Naklady souplsu celkem
-314 455,92

o 100 SO 701.1 Stavebně-archltektonické řešení -282 956,75

D 701.1-9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni -252 400,72

Náklady na případné podřezaní obvodových zdí, vč. vložení
_

A) so 701.160 K 980&#39;1
lzoalčních pásů nebo plechů, popř. injektáž zdíva

m -40&#39;180 6 281&#39;75 252 400&#39;72
Pot 60

CN

D 701,1-764 Konstrukce klempířské -30 556,03

111 K 764223451R K/4.3 - Střešní výlez pro krytínu skládanou, materiál TiZn kus -1,000 6 143,55 -s 143.55 ”if 171°,”
CN

K/4.1 - Oplechování štítu závětmou lištou z TiZn předzvětralého
_ _

A) so 701.1112 K 764242404
plechu rš 330 mm, tl.0,6mm

m 26,000 512,59 13 327.34
pol. 112

CN

Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš
_

A) so 701.1113 K 764242433
250 mm, tl.0,6mm

m -26,000 408,31 10 616,06
pol.113

CN

118 K 998764202
::Zm

hmot procentnl pro konstrukce klemplrske v objektech v do
% -300.695 1,56 469,08 Mpio 1738”

CN

o 200 SO 701.2 Zdravotechnika -31 499,17

D 701.2-721 Zdravotechnlka - vnitřní kanalizace -1 042,95

36 K 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 kus -1 ,000 1 041,51 -1 041.51 ”S3 7321-2
c~

. ,. . .„, . .

A)SO701.2119 K 998721102 Presun hmot tonaznl pro vnltrrll kanallzace v objektech v do 12 m t -0,002 719,89 -1,44
poL 119

CN

D 701 .2-724 Zdravotechnika - strolní vybaveni -13 797,04

94 K 724231132 Přísluš.vodáren, teploměr přímý kus -2,ooo 6 897,36 -13 794.72
A)

:s: 231-2
CN

95 K 995724101 Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do s m 1 0,002 1 159,61 -2,32 ”SSI :§12 CN

D 701.2-727 Zdravotechnika ~ požární ochrana ~16 659,18

Protipožární manžeta D 75 mm, h|.60mm, z jedné strany dělící
_

A) so 701.283 K 727121111
konstrukce požární odolnost El 90

_

kus
&#39;4&#39;000 1 620&#39;69 6 482&#39;76

Pol- 83
CN

Protipožární manžeta D 110 mm, hi.60mm, z jedné strany dělící
_

A) so 701.2

B1
K 727121112

konstrukce požární odolnost El 90
kus 6,000 1 696,07 10 176,42

m 84
CN             




